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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01815004H

2. Data e Regjistrimit 15/06/2020
3. Emri i Subjektit R&M GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e 
Kavajes, Pallatet Park Construction Albania, Godina D, 
Hyrja A, Kati 1 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investimi me pjesemarrje ne kuota. Ofrimi i sherbimit te 

konsulences, ne fushen e biznesit, manaxhimit, taksave, 
informatikes etj. Projektim dhe zbatim i veprave ndertimore 
me karakter civil dhe industrial. Menaxhimi i qendrave 
tregtare, hotele, bareve dhe restoranteve. Importi - eksporti, 
shitja me shumice dhe pakice e produkteve tekstile, veshje te 
te gjitha llojeve. Shitja me shumice dhe pakice e mallrave 
industrial dhe ushqimore. Tregtimi i artikujve te ndryshem. 
Importi - eksporti shitja me shumice e pakice e pajisjeve 
elektrike, elektronike, lende te para per industrine, materiale 
ndertimi dhe hidrosanitare, pajisje zyrash kancelari, pjese 
kembimi, auto dhe makineri te gdo lloji, pajisje teknologjike 
etj. Shitja, blerja dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. 
Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte 
vendit. Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
Shqiptar ne fuqi. Shoqeria mund te kryeje edhe aktivitete te 
tjera shtese, me qellim permbushjen e veprimtarise te saj 
kryesore ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
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Laert Kasaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/06/2020                Deri: 11/06/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MigenKasaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: laertkasaj@icloud.com  
Telefon: 0672020224  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-522618-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812885-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
11.11.2021, ku është kërkuar: 1- Ndryshimi i numrit të kontaktit. 2- Ndryshimi i adresës së 
E-Mail.
Telefon ishte            ("0692023377")          u be            ("0672020224")         
E-Mail ishte            ("laertkasaj@iclaud.com")          u be            
("laertkasaj@icloud.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06871DCA-0F93-423F-8377-2ADA2F9A97EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E48ACE5-A503-44A0-BCD3-34E393201310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B050526-CF09-49F6-B2B7-E89DBEA6C7CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DBB144-DEE8-464D-A922-28CE17B5B364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2923E013-B2B6-48FB-BEEE-33B190FC838B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD13378-DB58-42EA-852C-FFF83EDB6920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD13378-DB58-42EA-852C-FFF83EDB6920
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02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960934-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:
17.Vendim Asambleje nr.17,date30062022.pdf
Pasqyra e Shenimeve Spjeguese R&M GROUP 2021.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar R&M Group, Periudha Ushtrimore 2021.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres R&M 
GROUP 2021.xlsx

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967021-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres R&M 
GROUP 2020.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar R&M Group, Periudha Ushtrimore 2020.xlsx
Vendim Asambleje per miratimin e Pasqyrave Financiare 2020 R&M GROUP.pdf
Shenimet Spjeguese Periudha Ushtrimore 2020  R&M Group.pdf

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181237-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeSpjegueseRMGROUP.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresRMGROUP.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarRMGROUP.........xlsx
VendimAsamblejeRMGROUP.pdf

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327283-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit nëpërmjet 
dhurimit 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Migen Kasaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Laert Kasaj")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C723F2-D627-480A-9F9A-B6608E5D0EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCED5304-C42E-4E99-B63D-47015252D26D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDAA961-EF11-4D08-B948-8830C174BDAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18822CE7-3478-47F3-AE1F-37DD8881C14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18822CE7-3478-47F3-AE1F-37DD8881C14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2E6CCD-04DF-4E8F-843A-D9F1FF3A9207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2E6CCD-04DF-4E8F-843A-D9F1FF3A9207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A219ECE4-1C0F-4D26-8B56-5A42A2A8F26A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA00772B-9A07-416D-A1AE-5DBBA36D5D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512CBE71-7544-4F25-82DE-F11EECE46C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3F88D8-F0AE-4987-8C7A-E8C836E3BB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99C5C49-7C04-4E78-AA0F-9FA76F6D14EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24948FB-CD6E-4C2D-8A12-FD66497BFF1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B761462-2093-40E7-88CB-E379285CFDFF
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Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-334844-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimAsamblejeRMGROUP_.pdf
ShenimespjegueseRMGroup.pdf
PasqyraPozicionitRMGroup.xlsx
PasqyraeperformancessipasnatyresRMGroup.xlsx

Datë: 30/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B80015-9D95-4C02-AEE1-3A208D71DCB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51B8392-1A6D-4DB0-8D80-4FA987E6EE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C71A248-20A7-448F-BAFD-2301F8800CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E091134-9D14-4FF4-9F12-E71FD71B525F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64684B4A-AFD4-437D-962B-949294A5A710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F61417-FDD6-4B99-B459-1E39E539583A

